

Büyüme tedbirleri heyecan yaratıyor

Şekerbank Genel Müdürü Servet Taze, "Elde edilen kazanımlara yönelik önlemlerin önümüzdeki dönemde de alınacağına otoritelerce belirtilmesi 2019'a ilişkin heyecanımızı destekliyor" dedi



Kadife Şahin

Şekerbank Genel Müdürü Servet Taze, Türkiye'nin 2018 yılını yüzde 3,5 civarında bir büyüme oranı ile bitirdikten sonra 2019 yılında da kamu otoritelerinin destekleyici adımlarının sürmesi ve uluslararası ilişkilerde sakin ortamın korunacağına yönelik beklentisi doğrultusunda büyümenin yüzde 3 bandında gerçekleşeceğini öngördüklerini söyledi.

Taze, "Ülkemizin potansiyel büyüme hızına erişmesinde kilit rolü bulunan bankacılık sektörü de ilgili otoritelerin attığı ve atacağı kararlar, destekleyici adımlarla yatırımları finanse etmeye kararlılıkla devam edecektir" dedi.

İhracat önde olacak

Sektörün aktif büyüklüğünün ekim sonu itibarıyla 4 trilyon TL'ye ulaştığını belirten Taze, "Aktif büyüklüğünün ilk on aydaki yüzdesel artışı ise %22,5 seviyesinde gerçekleşti. Krediler yaklaşık 2,5 trilyon TL'ye ulaşırken mevduatlar ise 2,1 trilyon TL oldu. Özkaynak 411 milyar TL, sektörün dönem net kârı ise yaklaşık 46 milyar TL'ye ulaştı. Sektörün sermaye yeterliliği standart oranı ise %18,2 seviyesinde bulunuyor" diye konuştu.



Servet Taze

Bu performans ile bankacılık sektörünün son dönemde yaşanan tüm stresli süreçlere rağmen halen gücünü ve sağlamlığını koruduğunu kaydeden Servet Taze, şöyle konuştu:

"Hem iç hem de dış finansal koşullardaki dalga boyunun beklenmedik şekilde artış gösterdiği dönemlerde dahi sektör, borçlanma programına başarılı bir şekilde devam etti. Sektörün bu sağlam yapısının sürdürülmesi ve bu alanda ülke olarak elde edilen kazanımların muhafazası için gerekli

Verimli enerjiye EKOkredi

Şekerbank Genel Müdürü Servet Taze, enerji verimliliği yatırımlarını desteklemek amacıyla geliştirdikleri ve bugüne dek aralarında esnaf ve çiftçilerin de bulunduğu 100 binin üstünde kişiyi enerji verimliliğiyle tanıştırdıkları EKOkredi ile enerji tasarrufuna yönelik her türlü yatırımı desteklemeye devam ettiklerini söyledi. Taze, şöyle konuştu: "KOBİ'lerin ve tarım sektörünün gelişimi için Türkiye'ye değer katmaya ve Anadolu'daki tasarruf sahiplerinin değişmeyen adresi olmaya devam edeceğiz."

önlemlerin alınması ve önümüzdeki dönemde de alınacağına otoritelerince ayrıca belirtilmesi 2019'a ilişkin heyecanımızı destekliyor. 2019'da da ülkemizin üretim ve ihracat odaklı ekonomi modeli perspektifini desteklemeye devam edeceğimizi özellikle belirtmek isterim."

KREDİNİN YÜZDE 56'SI KOBİ'YE

Servet Taze, Şekerbank'ın 2018'de üretime yönelik kredilere ağırlık vererek çiftçi, esnaf ve KOBİ'lere desteğini sürdürdüğünü ve eylül sonu itibarıyla kredilerinin yüzde 56'sını KOBİ'lere kullandığını söyledi.

Taze, şunları söyledi: "Bankamızın kuruluşundan gelen üretimi destekleme misyonu doğrultusunda kredilendirme politikamızda çiftçi müşterilerimiz yine önceliğimiz oldu ve eylül sonu bilançomuzda toplam kredilerimizin içerisinde

tarımın payı %11 olarak gerçekleşti. Kırsalda üretimin devamlılığı için çiftçi aileleri destekleyerek, tüm bu desteklerle de geliri artan çiftçilerimizin üretime kendi köylerinde devam etmelerini ve kırsaldan

kente göçün azaltılması amacıyla 2014 yılında dünyada bir ilk olarak başlattığımız "Aile Çiftçiliği Bankacılığı" kapsamında bugüne kadar toplamda 99 bin çiftçi ailesine yaklaşık 7 milyar TL finansman sağladık."